福建工程学院教务处文件
闽工院〔2018〕教146号
关于加强本科教学实验室管理有关事项的通知
各学院、现代教育技术中心：

根据《福建工程学院本科教学实验室管理办法》（闽工院教﹝2015﹞73号）文件精神，为加强本科教学实验室管理，对有关事项通知如下：

一、本科教学实验室场所变更

各学院须完善实验室变更流程，未经学校批准，实验室名称、面积、用途、门牌编号不得变更。因故必须变更时，应经学院党政联席会同意，报教务处审批，实验室面积、用途变更还需经学校分管领导同意后，方可变更。

二、本科教学实验室建设项目论证

本科教学实验室建设项目立项申报应科学论证，需专家（含校内专家）论证的，学院需提前两天将项目论证时间、地点、专家名单及项目论证材料发送至教务处实践教学科邮箱sjglk@fjut.edu.cn，教务处视情况安排人员参加。未报送或过期补报电子版材料的，该项论证无效，教务处不予审批。

三、本科教学实验室仪器设备管理

    本科教学实验室的仪器设备应放置在采购时确定的实验室场所，不得挪到其他实验室使用，没有借用手续不得从实验室借出。教务处将不定期检查，检查结果作为学院实验室建设的依据之一。

教务处

2018年12月11日

  抄送：。

  福建工程学院教务处               2018年12月11日印发
1